
VII EDIZIONE DALLA GARA DI RISALITA SPELEO 2012 
LE GROTTE DEL CARSO 

TESORI DA SVELARE 
 
 
 

CLASSIFICA ASSOLUTA 

COGNOME NOME ETÀ TEMPO REALIZZATO CLASSIFICATO 

STANEK BOJAN 40 02’ 50’’ 97 1 
STICOTTI MARCO 33 03’ 42’’ 75 2 
VITTORI BOBO 51 03’ 51’’ 47 3 
PIZZALE TIZIANA 39 04’ 05” 60 4 
SPAZZAL ALEX 18 04’ 06” 75 5 
PAVAN STEFANO 39 04’ 20” 16 6 

STRAZAR ALEX 46 04’ 23” 09 7 
TAUCER SEBASTIANO 29 04’ 24” 62 8 

DE MASO ALBERTO 20 04’ 26” 09 9 
DEL CORE PAOLO 47 04’ 38’’ 22 10 

GUARNIERO STEFANO 27 04’ 40’’ 82 11 
CAZZOLA ENRICO 32 04’ 43’’ 44 12 
BENEDET MICHELE 25 04’ 46’’ 21 13 
BUSLETTA ALESSIO 23 04’ 49’’ 00 14 
BALDINI LORENZO 19 04’ 50’’ 15 15 
ARDETTI LORENZO 16 04’ 54’’ 97 16 

ROMANO ROCCO 38 05’ 06’’ 66 17 
MICHELI CRISTINA 29 05’ 18’’ 81 18 

DE PONTE FEDERICO 35 05’ 33’’ 47 19 
SEGARICH RICCARDO 49 05’ 35’’ 53 20 
TIZIANEL ANTONELLA 48 05’ 47’’ 44 21 
DE BELLI FRANCESCA 37 06’ 31’’ 03 22 
DONAT STEFANO 19 06’ 34’’ 66 23 

TOFFANIN PAOLO  07’ 25’’ 22 24 
INGARGIOLA ELENA 26 08’ 09’’ 63 25 

FONDA LUISA 45 08’ 10’’ 59 26 
PEROTTI GIULIA 21 10’ 09’’ 32 27 
ZULICH SARA 32 12’ 28’’ 71 28 

 



CLASSIFICA GENERALE: MULETTI (fino a 15 anni) TRATTA DI 30 METRI 
COGNOME NOME ETÀ TEMPO REALIZZATO CLASSIFICATO 

DE LUCA ERIK 13 03’ 00’’ 94 1 
DE PONTE CRISTOPHER 12 03’ 46’’ 87 2 

MONTENESI TIZIANO 7 04’ 06’’ 06 3 
PEROTTI MICHELE 13 04’ 34’’ 78 4 
VIVALDI THOMAS 11 04’ 35’’ 34 5 

DE PONTE JOSEPH 8 04’ 51’’ 81 6 
BARONE STEFANO 12 04’ 55’’ 00 7 

CIMADOR GABRIELE 12 04’ 57’’ 06 8 
BOLOGNA FEDERICO 12 05’ 08’’ 38 9 
BELLODI LUCA 9 05’ 57’’ 72 10 
MICALI LORENZO 12 07’ 08’’ 19 11 

AMOROSO LEONARDO 10 08’ 58’’ 41 12 
 
 
 

CLASSIFICA GENERALE: MULE (fino a 35 anni) TRATTA DI 30 METRI 
COGNOME NOME ETÀ TEMPO REALIZZATO CLASSIFICATO 

PELLIZZARI MARTINA 12 02’ 27’’ 15 1 
MASTROMAURO AGNESE 15 02’ 52’’ 66 2 

BUNZ GAIA 12 03’ 14’’ 97 3 
ARDETTI ILARIA 12 03’ 36’’ 37 4 

ALTIN ALICE 12 05’ 28’’ 47 5 
GRASSI MATRINA 8 06’ 03’’ 00 6 

 
 
 

CLASSIFICA GENERALE: BABE (da 36 fino a 110 anni) 
COGNOME NOME ETÀ TEMPO REALIZZATO CLASSIFICATO 

PIZZALE TIZIANA 39 04’ 05’’ 60 1 
MICHELI CRISTINA 29 05’ 18’’ 81 2 
TIZIANEL ANTONELLA 48 05’ 47’’ 44 3 
DE BELLI FRANCESCA 37 06’ 31’’ 03 4 

INGARGIOLA ELENA 26 08’ 09’’ 63 5 
FONDA LUISA 45 08’ 10’’ 59 6 

PEROTTI GIULIA 21 10’ 09’’ 32 7 
ZULICH SARA 32 12’ 28’’ 71 8 

 



CLASSIFICA GENERALE: GAMEI (da 16 fino a 20 anni) 
COGNOME NOME ETÀ TEMPO REALIZZATO CLASSIFICATO 

SPAZZAL ALEX 18 04’ 06’’ 75 1 
BALDINI LORENZO 19 04’ 50’’ 15 2 
ARDETTI IGOR 16 04’ 54’’ 97 3 
DONAT STEFANO 19 06’ 34’’ 66 4 

 
 
 

CLASSIFICA GENERALE: GIOVANI (da 21 fino a 35 anni) 
COGNOME NOME ETÀ TEMPO REALIZZATO CLASSIFICATO 

STICOTTI MARCO (CAVIA) 33 03’ 42’’ 75 1 
TAUCER SEBASTIANO (SEBA) 29 04’ 24’’ 62 2 

DA MASO ALBERTO (KRAFT) 20 04’ 26’’ 09 3 
GUARNIERO STEFANO 27 04’ 40’’ 82 4 

CAZZOLA ENRICO 32 04’ 43’’ 44 5 
BENEDET MICHELE 25 04’ 46’’ 21 6 
BUSLETTA ALESSIO 23 04’ 49’’ 00 7 
DE PONTE FEDERICO 35 05’ 33’’ 47 8 

DETELA FRANCESCO 27 NON CLASSIFICATO 9 
 
 
 

CLASSIFICA GENERALE: MASTER (da 36 fino a 50 anni) 
COGNOME NOME ETÀ TEMPO REALIZZATO CLASSIFICATO 

STANEK BOJAN 40 02’ 50’’ 97 1 
PAVAN STEFANO (SEX) 43 04’ 20’’ 16 2 

STRAZAR ALES 46 04’ 23’’ 09 3 
DEL CORE PAOLO (POLDO) 47 04’ 38’’ 22 4 
ROMANO ROCCO 38 05’ 06’’ 66 5 
SEGARICH RICCARDO 49 05’ 35’’ 53 6 

 
 
 

CLASSIFICA GENERALE: OVER (da 51 fino a 100 anni) 

COGNOME NOME ETÀ TEMPO REALIZZATO CLASSIFICATO 

VITTORI BOBO 51 03’ 51’’ 47 1 
TOFFANIN PAOLO  07’ 25’’ 22 2 

PITTINI WALTER  NON CLASSIFICATO 3 
 


